[bookmark: _GoBack]監察院函復中華民國退休警察人員協會總會主文如下:
發文日期:中華民國107年10月15日
發文字號:院台教字第1072430376號
主旨:「據訴，公教人員年金改革相關法案是否有違法律不溯及既往及信賴保護等相關原則、是否有違憲之疑義、相關公教人員之權益有無被公平合理之對待等情，經本院調查竣事，檢附調查意見供參。」
說明:依107年7月12日本院教育及文化、財政及經濟委員會第5屆第34次聯席會議決議辦理。

監察院來文調查意見資料計159頁，該院網頁下載供參考如下:
監察院全球資訊網→點選<監察成果>→點選<調查報告>→填寫調查案號<107教調0025>。